

طراحی سایبان اتوماتیک

طراحی سایبان اتوماتیک (**Automatic canopy design**) نیاز به تخصص و تجربه و مهارت بالایی دارد تا با در نظر گرفتن قوانین و استانداردهای لازم بهترین سازه سایبان طراحی و تولید و در محل مناسب نصب و راه اندازی گردد.

ایران سایه یکی از شرکت های طراحی و ساخت **سایبان تمام اتوماتیک** و سایبان ثابت چتری، سایبان فروشگاهی، سایبان پارکینگ و سایبان برقی بازویی و .. در کشور محسوب می شود که به دلیل کیفیت و استقامت بالای محصولات طرفداران بسیاری برای خود پیدا کرده است.

در ادامه می خواهیم شما را با مراحل تولید سایبان برقی و مزایای نصب و راه اندازی آن در محل بیشتر آشنا کنیم با کارشناسان فنی و مشاورین ما در مجموعه ایران سایه همراه باشید تا اطلاعات مفیدی در این زمینه در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

مراحل طراحی سایبان اتوماتیک

مجموعه ایران سایه شرکت طراحی و ساخت سایبان برقی و سایبان ثابت در کشور است که با توجه به نیاز و خواسته مشتریان، میزان بودجه در اختیار سازه های سایبانی را طراحی و تولید می کنند. برای مشاهده **مراحل تولید سایبان برقی** می توانید به بخش فنی سایت ایران سایه مراجعه کنید.

همکاران و کارشناسان فنی در این بخش شما عزیزان را راهنمایی خواهند کرد. مشاورین ما به صورت رایگان کلیه محصولات ایران سایه را معرفی می کنند، چنان چه سوالی در ذهن دارید می توانید از مشاورین ما بپرسید.

آشنایی با انواع سایبان اتوماتیک

سایبان ها به دو دسته کلی سایبان برقی و سایبان ثابت تقسیم می شوند. سایبان برقی در مقایسه با سایبان ثابت طرفداران بسیاری دارد زیرا این سازه علاوه بر زیبایی و لوکس بودن، امنیت و ایمنی، راحتی بیشتری دارد. سایبان های برقی نیز با توجه به نوع طراحی و ساخت سایبان تقسیم بندی می شوند.

سایبان برقی بازویی ، سایبان برقی دوطرفه، **سایبان برقی فول باکس** ، سایبان برقی تبلیغاتی همه سازه های سایبان برقی هستند که در طرح و مدل متفاوت طراحی شده اند. برای دریافت لیست محصولات طراحی شده در مجموعه ایران سایه به بخش فروش ایران سایه مراجعه فرمایید.

انتخاب بهترین طراحی سایبان اتوماتیک

ایران سایه با مشاوره رایگان به مشتریان آن ها را در زمان انتخاب و خرید سایبان برقی راهنمایی می کند. اگر قصد خرید سایبان اتوماتیک را دارید ما به شما مجموعه ایران سایه را پیشنهاد می دهیم زیرا این مجموعه با برخورداری از نیروی حرفه ای بهترین محصولات را طراحی و روانه بازار فروش می کند.

هدف اصلی ایران سایه تولید محصولات با کیفیت و ارائه خدمات برتر به مشتریان در زمان مشخص و با قیمت مناسب می باشد. برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه و اطلاع از هزینه خدمات نصب و راه اندازی سایبان اتوماتیک می توانید به سایت یا شعب نمایندگی های رسمی ایران سایه مراجعه فرمایید.

مزایای نصب و راه اندازی سایبان برقی

نصب و راه اندازی **سایبان برقی** مزایای فراوانی دارد. اکثر افراد برای جلوگیری از گرما و تابش نور خورشید به داخل ساختمان و مغازه از سازه سایبانی استفاده می کنند. تنوع در طرح و رنگ و مدل سازه سایبان، مقاومت و استقامت سازه، نصب موتور و تجهیزات مدرن و هوشمند، ضد آب و ضد پوسیدگی پوشش یا پارچه سایبان و .. همه از مزایای مهم نصب سایبان برقی محسوب می شود.

خرید سایبان برقی مغازه

بسیاری از افراد به دنبال سازه محکم و مقاوم برای درب ورودی مغازه یا فروشگاه خود هستند که علاوه بر زیبایی و شیک بودن سازه از ورود نور خورشید به داخل مغازه و ایجاد گرما در محل جلوگیری کند. ایران سایه یکی از طراحان و تولیدکنندگان سایبان اتوماتیک در کشور محسوب می شود که با توجه به نیاز مشتریان با بهترین متریکال سازه سایبان را طراحی و تولید می نماید.

برای انتخاب و خرید سایبان اتوماتیک مغازه می توانید با مشاورین ما در بخش فروش در ارتباط باشید. آن ها با بررسی شرایط و میزان بودجه در اختیار بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان را معرفی و پیشنهاد می دهند. هدف ما در ایران سایه جلب رضایت مشتریان با ارائه محصولات و خدمات برتر به آن ها می باشد.

نمایندگی فروش سایبان تمام اتوماتیک

تمامی فعالیت ها و فروش محصولات ایران سایه در نمایندگی های رسمی این مجموعه در سراسر کشور انجام می شود. ایران سایه با سال ها تجربه در زمینه طراحی و ساخت **سایبان اتوماتیک** و سایبان ثابت در کشور در نظر دارد برای راحتی و دسترسی راحت و بدون دردسر مشتریان، نمایندگی های رسمی خود را در سراسر کشور ایجاد نماید.

آن دسته از افرادی که نمی توانند به دفتر اصلی ایران سایه مراجعه کنند می توانند با مراجعه به شعب یا نمایندگی های رسمی ایران سایه کلیه خدمات و محصولات را دریافت نمایند. برای دریافت آدرس نمایندگی های مجاز ایران سایه با مشاورین و همکاران ما در ایران سایه در ارتباط باشید.

عوامل موثر بر قیمت سایبان اتوماتیک

برای محاسبه قیمت نهایی محصولات ایران سایه عوامل مختلفی در نظر گرفته می شود که از مهم ترین آن ها می توان به نوع و عملکرد سازه، نوع مواد اولیه به کار رفته در تولید سایبان، جنس پارچه یا پوشش سایبان، نصب موتور یا تجهیزات مدرن، سنسور هوشمند برای باز و بسته کردن یا تغییر موقعیت سایبان، برند و شرکت تولید کننده همه از موارد مهم در تعیین قیمت سایبان محسوب می شوند.

برای دریافت لیست قیمت محصولات **ایران سایه** می توانید به شعب و نمایندگی های مجاز ایران سایه یا آدرس سایت شرکت مراجعه فرمایید. همکاران ما در بخش فروش با توجه به نیاز و خواسته مشتریان بهترین و با کیفیت ترین سایبان را به آن ها معرفی می کنند.

پروژه تولید سایبان برقی پروتئین فرزاد

پروژه تولید سایبان برقی پروتئین فرزاد را در تصویر بالا مشاهده می فرمایید که در مجموعه ایران سایه طراحی و تولید شده است. ایران سایه علاوه بر طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و سایبان ثابت در کشور خدمات نصب و راه اندازی و سرویس و تعمیر سایبان برقی را در محل در زمان مشخص و با قیمت مناسب انجام می دهد.

برای تعمیر و تعویض **قطعات سایبان برقی** در ایران سایه می توانید از مشاورین و کارشناسان فنی در شرکت کمک بگیرید. همکاران ما در بخش مشاوره ای و فنی مجموعه می توانند مشتریان را کمک کنند. جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه با کارشناسان ایران سایه در تماس باشید.



www.iransaye.com